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WYKAZ ZAWODNIKOW

miejsce | Nazwisko iimie Klub

1 NAREJKO Marcin KS LOK Bobolice
2 RAB Krzysztof Garda Ostroda

3 MIETEK Piotr KS LOK Biatogard
4 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin

5 ADAMOW Bogustaw STS Szczecin

6 RYBINSKI Roman STS Szczecin

7 WOJNIKIEWICZ Daniel KKS Kaliber

8 WIKTOROWICZ Grzegorz KKS Kaliber

9 PIATCZAK Tomasz KKS Kaliber

10 RZEPECKI Jacek KKS Kaliber

11 BEJGROWICZ Jacek KKS Kaliber

12 MARCHEWKA Adam KKS Kaliber

13 ADAMSKI Piotr KS LOK Bobolice
14 ZIEBA Adam KS LOK Bobolice
15 KRASZEWSKI Mirostaw KS LOK Biatogard

przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej
NAREJKO Marcin

s.kl.ll 7240/111/15



STANDARD -- Overall Stage Results

Otwarte Pistoletowe Zawody Dynamiczne

Printed luty 20, 2017 at 0:25

|Stage 1 -- Silna Dtori

HIT

PTS TIME FACTOR

1 40 9,26 4,3197
2 48 13,26 3,6199
3 42 11,74 3,5775
4 40 12,06 3,3167
5 46 13,99 3,2881
6 27 18,26 1,4786
7 25 16,96 1,4741
8 36 25,02 1,4388
9 20 15,37 1,3012
10 20 15,58 1,2837
11 42 34,52 1,2167
12 34 39,74 0,8556
13 8 24,51 0,3264
14 0 33,45 0,0000
15 0 13,75 0,0000

STAGE
POINTS

50,0000
41,9005
41,4097
38,3914
38,0593
17,1153
17,0622
16,6547
15,0618
14,8588
14,0831

9,9031

3,7780

0,0000

0,0000

STAGE
PERCENT

100,00
83,80
82,82
76,78
76,12
34,23
34,12
33,31
30,12
29,72
28,17
19,81

7,56
0,00
0,00

COMPETITOR

#
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Name

NAREJKO, Marcin

RAB, Krzysztof
MIETEK, Piotr
BONCZEK, Krzysztof
WOJNIKIEWICZ, Daniel
WIKTOROWICZ, Grzegorz
ZIEBA, Adam
PIATCZAK, Tomasz
RZEPECKI, Jacek
RYBINSKI, Roman
BEJGROWICZ, Jacek
KRASZEWSKI, Mirostaw
ADAMOW, Bogustaw
ADAMSKI, Piotr
MARCHEWKA, Adam
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STANDARD -- Overall Stage Results

Otwarte Pistoletowe Zawody Dynamiczne

Printed luty 20, 2017 at 0:25

|Stage 2 -- Staba Diori

HIT

PTS TIME FACTOR

1 40 14,08 2,8409
2 36 13,18 2,7314
3 44 16,75 2,6269
4 48 20,03 2,3964
5 48 20,91 2,2956
6 36 18,30 1,9672
7 25 15,02 1,6644
8 44 27,47 1,6017
9 48 30,39 1,5795
10 24 17,27 1,3897
11 38 28,37 1,3394
12 21 16,00 1,3125
13 12 21,16 0,5671
14 10 21,28 0,4699

STAGE
POINTS

50,0000
48,0728
46,2328
42,1767
40,4017
34,6230
29,2943
28,1908
27,7986
24,4586
23,5742
23,1000

9,9811

8,2707

STAGE
PERCENT

100,00
96,15
92,47
84,35
80,80
69,25
58,59
56,38
55,60
48,92
47,15
46,20
19,96
16,54

COMPETITOR

#

8
2
10
7
11
3
15
14
6
13
5
9
1
12

Name

WOJNIKIEWICZ, Daniel
WIKTOROWICZ, Grzegorz
MARCHEWKA, Adam
RAB, Krzysztof
BONCZEK, Krzysztof
MIETEK, Piotr
RZEPECKI, Jacek
ADAMSKI, Piotr
BEJGROWICZ, Jacek
RYBINSKI, Roman
ADAMOW, Bogustaw
NAREJKO, Marcin
PIATCZAK, Tomasz
KRASZEWSKI, Mirostaw

Page 1



STANDARD -- Overall Stage Results

Otwarte Pistoletowe Zawody Dynamiczne

Printed luty 20, 2017 at 0:25

|Stage 3 -- El Presidente

HIT

PTS TIME FACTOR

1 82 15,90 5,1572
2 72 15,85 4,5426
3 82 22,97 3,5699
4 72 20,59 3,4968
5 47 16,26 2,8905
6 50 19,22 2,6015
7 29 18,25 1,5890
8 23 20,54 1,1198
9 76 105,12 0,7230
10 17 25,34 0,6709
11 16 24,39 0,6560
12 23 39,59 0,5810
13 0 17,57 0,0000
14 0 22,99 0,0000

STAGE
POINTS

90,0000
79,2737
62,2986
61,0242
50,4433
45,3986
27,7307
19,5413
12,6169
11,7076
11,4481
10,1384

0,0000

0,0000

STAGE
PERCENT

100,00
88,08
69,22
67,80
56,05
50,44
30,81
21,71
14,02
13,01
12,72
11,26

0,00
0,00

COMPETITOR

#

Name

NAREJKO, Marcin
BONCZEK, Krzysztof
WOJNIKIEWICZ, Daniel
RAB, Krzysztof
RYBINSKI, Roman
MIETEK, Piotr
KRASZEWSKI, Mirostaw
WIKTOROWICZ, Grzegorz
BEJGROWICZ, Jacek
PIATCZAK, Tomasz
ADAMOW, Bogustaw
ADAMSKI, Piotr
MARCHEWKA, Adam
RZEPECKI, Jacek
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STANDARD -- Overall Stage Results

Otwarte Pistoletowe Zawody Dynamiczne

Printed luty 20, 2017 at 0:25

|Stage 4 -- Zajawka Kelnera

HIT

PTS TIME FACTOR

1 128 30,17 4,2426
2 116 32,33 3,5880
3 12 39,76 2,8169
4 107 38,74 2,7620
5 111 47,66 2,3290
6 109 48,00 2,2708
7 87 51,32 1,6952
8 60 47,66 1,2589
9 93 75,87 1,2258
10 84 94,99 0,8843
11 91 131,52 0,6919
12 27 48,50 0,5567
13 0 32,38 0,0000
14 0 52,41 0,0000

STAGE
POINTS

140,0000
118,3984
92,9533
91,1418
76,8533
74,9340
55,9405
41,5423
40,4489
29,1806
22,8319
18,3703
0,0000
0,0000

STAGE
PERCENT

100,00
84,57
66,40
65,10
54,90
53,52
39,96
29,67
28,89
20,84
16,31
13,12

0,00
0,00

COMPETITOR

#

2
10
11
13

7

8
12

3

Name

WIKTOROWICZ, Grzegorz
MARCHEWKA, Adam
BONCZEK, Krzysztof
RYBINSKI, Roman

RAB, Krzysztof
WOJNIKIEWICZ, Daniel
KRASZEWSKI, Mirostaw
MIETEK, Piotr
ADAMSKI, Piotr
ADAMOW, Bogustaw
BEJGROWICZ, Jacek
PIATCZAK, Tomasz
NAREJKO, Marcin
RZEPECKI, Jacek
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STANDARD -- Overall Stage Results

Otwarte Pistoletowe Zawody Dynamiczne

Printed luty 20, 2017 at 0:25

|Stage 5 -- W Odwrocie

HIT

PTS TIME FACTOR

1 64 29,87 21426
2 56 26,28 2,1309
3 68 32,72 2,0782
4 58 31,36 1,8495
5 51 28,24 1,8059
6 54 31,74 1,7013
7 56 40,35 1,3879
8 56 50,89 1,1004
9 54 61,54 0,8775
10 14 24,95 0,5611
11 44 80,95 0,5435
12 6 48,84 0,1229
13 0 42,15 0,0000
14 0 80,26 0,0000

STAGE
POINTS

70,0000
69,6171
67,8967
60,4234
59,0009
55,5828
45,3417
35,9508
28,6675
18,3320
17,7578

4,0136

0,0000

0,0000

STAGE
PERCENT

100,00
99,45
97,00
86,32
84,29
79,40
64,77
51,36
40,95
26,19
25,37

5,73
0,00
0,00

COMPETITOR

#
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Name

MARCHEWKA, Adam
WOJNIKIEWICZ, Daniel
BONCZEK, Krzysztof
RYBINSKI, Roman
WIKTOROWICZ, Grzegorz
RAB, Krzysztof
KRASZEWSKI, Mirostaw
MIETEK, Piotr
PIATCZAK, Tomasz
NAREJKO, Marcin
BEJGROWICZ, Jacek
ADAMOW, Bogustaw
RZEPECKI, Jacek
ADAMSKI, Piotr

Page 1



STANDARD -- Overall Match Results
Otwarte Pistoletowe Zawody Dynamiczne
Printed luty 20, 2017 at 0:25

% Points Competitor Cat Reg Cls Tag ICS
1 100,00 3189169 11  BONCZEK, Krzysztof s POL
2 92,47 2949090 8  WOJNIKIEWICZ, Daniel POL
3 88,97 2837303 2  WIKTOROWICZ, Grzegorz POL
4 87,02 2775374 7 RAB, Krzysztof s POL
5 75,67 241,3259 13 RYBINSKI, Roman POL
6 73,57 2346312 10  MARCHEWKA, Adam POL
7 62,37 1989244 3 MIETEK, Piotr POL
8 56,89 1814320 9  NAREJKO, Marcin POL
9 46,15 147,1867 12 KRASZEWSKI, Mirostaw POL
10 29,82 95,0884 6  BEJGROWICZ, Jacek s POL
11 26,77 853811 1 PIATCZAK, Tomasz POL
12 24,70 78,7780 14  ADAMSKI, Piotr s POL
13 22,57 71,9946 5  ADAMOW, Bogustaw POL
14 13,91 44,3561 15  RZEPECKI, Jacek POL
15 5,35 17,0622 4  ZIEBA, Adam POL

World Classification System used Page 1



PODSUMOWANIE

II DYNAMICZNE ZAWODY STRZELECKIE

Zawody strzeleckie przeprowadzone zostaty zgodnie z planem w dniu 19 lutego 2017r. na
obiekcie Strzelnicy Sportowej w Bobolicach. Konkurencje zostaty przeprowadzone zgodnie z
przepisami IPSC oraz regulaminem zawodow.

Protestow nie wniesiono.

Komunikat zawiera trzy protokoty strzelen, w ktérych zapisano oficjalne wyniki zawodow:
Protokét nr 1 - Silna Dlon,

Protokét nr 2 - Staba Dlon

Protokét nr 3 - El Presidente

Protokot nr4 - Zajawka Kelnera

Protokot nr 5 - W odwrocie

Sedzia gtowny Przew. Komisji Klasyfikacyjnej
KURTA Zdzistaw NAREJKO Marcin
s.kl.1 4821/1/15 s.kl.lll 7240/11l/15

Bobolice, dnia 19.02.2017r.



